
HUKUK FAKÜLTESİ TURNUVA TALİMATNAMESİ 

 

Müsabakalar Genç Erkekler kategorilerinde yapılacak olup, Ulusal Spor Projeleri Sokaklar 

Bizim 5x5 Futbol turnuvasına başvuru yapmayan sporcular müsabakalara katılamayacaktır. 

Müsabakalar tek devreli lig usulüne göre yapılarak tamamlanacaktır.  

Ödüller 

Gençler Kategorisinde; 

1. Takıma Kupa ve Madalya 

2. Takıma Kupa ve Madalya 

3. Takıma Kupa ve Madalya          verilecektir. 

Teknik Açıklamalar; 

a) Yarışmalarda galip takımlara 3 (üç), berabere kalan takımlara 1 (bir), mağlup takımlara 0 

(sıfır) puan verilir. Hükmen galibiyetlerde yarışma 3-0 tescil edilir. Eğer yarışma yarıda 

kalmışsa, hükmen mağlup olan takımın attığı goller geçerli sayılmaz. Hükmen kazanan takıma 

3 (üç) puan (3-0), maçı hükmen kaybeden takıma 0 (sıfır) puan verilir. Hükmen yenik sayılan 

takım, gol atmış olsa dahi hiçbir golü geçerli kabul edilmez. Hükmen galip gelen takımın 3’ten 

fazla attığı goller geçerli olarak kabul edilir. 

b) Önce bu puan cetvelinde takımlar arasında puan üstünlüğüne bakılır. 

c) Öncelikle iki takımın kendi aralarında oynadıkları yarışmalardaki puan üstünlüğüne bakılır. 

İki takım arasında puan üstünlüğü yok ise hükmen yenilgisi olmayan takım üste yer alır.  

d) Müsabakalar sonunda eşit puan olan takımların birbiri ile yaptığı müsabaka kesin sonucu 

belirleyecektir. Belirlenmemesi durumunda ise gol averajına bakılır, bütün bu şartlara 

rağmen takımların puanları ile attıkları ve yedikleri gol sayıları eşit ise genel puan cetvelindeki 

averaja bakılır. Gol averajı da eşit ise daha fazla gol atan takıma bakılır. 

e) Yukarıdaki bütün ihtimallere rağmen eşitlik devam ediyor ise takımlar kura ile 

derecelendirilir. (Takımların isimleri kağıda yazılarak kapatılır ve bir kabın içine konularak 

tertip komitesi başkanı tarafından kura çekilir.) 

 

 



Futbol Oyun Kuralları  

Kural 1  

Oyun Alanı: Yarışmalar; 60-70 metre uzunluğunda 40-50 metre genişliğinde veya nizami futbol 

sahasının ½ (yarı) ölçülerine sahip sahalarda düzenlenebilecektir.  

Yarışmalar çim veya suni çim sahada yapılacaktır. Yarışmalarda çim ve suni çim saha 

bulunmadığı durumlarda yarışmaların hangi tür sahada yapılacağına Selçuklu Gençlik ve Spor 

İlçe Müdürlüğü karar verecektir. 

Kural 2 

Kadro, Oyuncu ve Oyuncu Değişikliği Sayısı:  

*Kadro; takımlar en fazla 11 öğrenci sporcudan oluşacaktır.  

*Oyuncu sayısı:8 (7 öğrenci sporcu + 1 kaleci)  

*Yedek oyuncu sayısı: 4 (3 öğrenci sporcu + 1kaleci)  

* Oyuncu değişikli sayısı: 6 (altı) (2. devre başladıktan sonra en fazla 3 oyuncu değiştirme hakkı 

ile sınırlıdır).  

*Oyuncu değiştirmeler, oyuncu değiştirme kurallarına uygun olarak, hakem kontrolünde 

yapılacaktır. Oyundan alınan oyuncu tekrar oyuna giremeyecektir. Kırmızı kart gören oyuncu 

bir sonraki müsabakada takımında yer alamaz.  

* Katılımcılar turnuvaya başladıkları takım dışında ikinci takımlarda maça çıkamaz. 

* Sportmenlik dışı davranan oyuncu turnuvadan diskalifiye edilecektir. 

*Takımlardan biri sahaya çıkmazsa hükmen yenilmiş sayılacak. 

* Sarı kart ve kırmızı kart kuralı uygulanacaktır. 

* Bir takım 8 (sekiz) oyuncudan daha az bir kadro ile yarışmaya başlayamaz. Yarışmanın ilan 

edildiği sahaya belirlenen saatte 8 (sekiz) kişiden az bir kadro ile çıkmak ya da yarışma 

esnasında herhangi bir sebeple takımın sahadaki futbolcu sayısının 6 (altı) kişiye inmesi 

durumunda yarışmaya devam edilmez. (ihraçlar hariç)  Böyle bir durumda takım hükmen 

yenik sayılır.  

 



Kural 3 

 Oyuncu Giysi ve Gereçleri: Forma (kaleci farklı renk giysi giyer), çorap, şort, futbol 

ayakkabısı olması gerekmektedir. (Tekmelik olması gerekiyor, olmaması durumunda 

sorumluluk takım antrenörü ya da sorumluluğundadır). 

Kural 4 

Yarışma 1 (bir) hakem tarafından yönetilecektir.  

Kural 5  

Oyun Süresi: Yarışmalar 2x25 ’şer dakikalık 2 devre halinde oynanacaktır. Devre arası 

dinlenme süresi 5 dakikadır.  

Kural 6 

Kale Ölçüleri Yarışmalarda; kaleler 2x5 metre olacaktır. 

Kural 7 

Mesafeler: Ceza Alanı 12x29 metre Penaltı 9 metre Baraj Mesafesi 7 metre. 

Kural 8 

 Kale Vuruşu ve Geri Pas: Futbol Federasyonunca yarışmalarda uygulanan kurallar geçerli 

olacaktır.  

Kural 9  

Kart Cezaları TFF tarafından yarışmalarda uygulanan sarı ve kırmızı kart uygulaması geçerli 

olacaktır.  

Kural 10 

Müsabakaya gelirken sporcu, Nüfus Cüzdanı olması gerekmektedir. Ayrıca sporcular Gençlik 

ve Spor İlçe Müdürlüğü tarafından açılan etkinliğe e-devlet sekmesinden Spor Bilgi Sisteminde 

yer alan Ulusal Spor Projeleri Sokaklar Bizim 5x5 Futbol Projesine kayıt yaptırması 

gerekmektedir. 


